МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 14 октября 2021 года № 1641 «О создании межведомственной рабочей

группы по мониторингу состояния постановки на налоговый учет лиц,
осуществляющих коммерческую деятельность в г. Грозном, и оформления ими

трудовых отношений с нанятыми работниками»

В целях мониторинга состояния постановки на налоговый учет лип
осуществляющих коммерческую деятельность в г. Грозном, и оформления HMI
трудовых отношений с нанятыми работниками:

1. Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 14 октября 2021 года ДО
1641 «О создании межведомственной рабочей группы по мониторинг
состояния постановки на налоговый учет лиц, осуществляющих коммерческук
деятельность в г. Грозном, и оформления ими трудовых отношений с нанятым!
работниками» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1. По итогам проведенной работы предоставить аналитическук

справку состояния постановки на налоговый учет лиц, осуществляющих
коммерческую деятельность в г. Грозном, и оформления ими трудовых
отношений с нанятыми работниками (ответственный: заместитель Мэре
г.Грозного Адаев Ш.Ю.)».

1.2. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции:
«2.2. Еженедельно (по пятницам) предоставлять промежуточную

информацию о результатах проделанной работы».
1.3. Состав межведомственной комиссии изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению/на официальном сайте Мэрии г. Грозного.
:

Мэр города ГрозногбЧ^>ж«^ Х.-М.Ш. Кадыров

Приложение
к распоряжению Мэрии города Грозного

-.» О 1. 2022 г. № \ IS

«Приложение к распоряжению
Мэрии г.Грозного от 14.10.2021 № 1641

Состав
рабочей группы по мониторингу состояния постановки на налоговый
учет лиц, осуществляющих коммерческую деятельность в г. Грозном,

и оформления ими трудовых отношений с нанятыми работниками

Председатель рабочей группы:
Адаев Шамиль Юнадиевич
Заместители председателя рабочей
группы:

Шисаев Шамиль Магомедович

Сайдулаев Ваха Алиевич

Секретарь рабочей группы:

Шовхалов Абаз Сыцалович

Члены рабочей группы:

Ату ев Рамзан Рамзанович

Нунаев Махмад-Бек Русланович

Хамзаев Иса Хаз-Булатович

Сайдулаев Адам Сайдхамзатович

Цумаев Ризван Имраевич

заместитель Мэра г.Грозного

директор департамента экономики,
транспорта и муниципального заказа
Мэрии г.Грозного
директор департамента туризма,
торговли и инвестиционной политики
Мэрии г. Грозного
главный специалист отдела туризма и
и н вестиционной политики
департамента туризма, торговли и
инвестиционной политики Мэрии
г.Грозного
начальник отдела торговли и
промышленности департамента
туризма, торговли и инвестиционной
политики Мэрии г.Грозного
первый заместитель начальника
департамента финансов Мэрии
г. Грозного
начальник отдела экономики и ПТС
префектуры Ахматовского района
г.Грозного
начальник отдела экономики и ПТС
префектуры Висаитовского района
г.Грозного
начальник отдела торговли,
экономики и ПТС префектуры
Байсангуровского района г.Грозного

Магомедов Мурад Мугаданович

Ахметханов Магомед Рамзанович

Ахмадов Эльхан Эльбекович

Хасиев Али Хасанович

Хусенов Аслан Русланович

Батукаев Магомед Абуязидович

Дадагов Рустам Бисламович

Чернискаев Марат Хамидович

Сулейманов Джамбулат Абуевич

Далаев Магомед Сайд-Магомедович

Джабраилов СаЙд-Ахмед
Сулейманович

Ахмадов Ризван Исаевич

Танталашев Бувайсар
Сайдхусейнович

Цамаев Расул Рамзанович

начальник отдела экономики, ПТС,
ГО, ЧС префектуры Шейх-
Мансуровского района г.Грозного
заместитель начальника отдела
оперативного контроля УФНС России
по Чеченской Республике
главный государственный налоговый
инспектор УФНС России по
Чеченской Республике
главный государственный налоговый
инспектор УФНС России по
Чеченской Республике
главный государственный налоговый
инспектор УФНС России по
Чеченской Республике
старший государственный налоговый
инспектор УФНС России по
Чеченской Республике
государственный инспектор труда
Государственной инспекции труда в
Чеченской Республике
государственный инспектор труда
Государственной инспекции труда в
Чеченской Республике
главный специалист отдела
экономики и ПТС префектуры
Ахматовского района г. Грозного
ведущий специалист отдела торговли,
экономики и ПТС префектуры
Байсангуровского района г. Грозного
главный специалист отдела
экономики и ПТС префектуры
Висаитовского района г.Грозного
главный специалист отдела торговли,
экономики и ПТС префектуры
Байсангуровского района г.Грозного
главный специалист отдела
экономики, ПТС, ГО и ЧС
префектуры Шейх-Мансуровского
района г.Грозного
старший инспектор ОИАЗ УМВД
России по г.Грозиый, (Шейх-
Мансуровского района г.Грозного)
капитан полиции

Берсанукаев Муслим Жалаудинович

Эрзнукаев Беслан Вахидович

Хусиханов Адесс Сидекович

старший инспектор ОИАЗ ОП-1
УМВД России по г.Грозный
Ахматовского района г. Грозного,
капитан полиции
старший инспектор ОИАЗ ОП-2
УМВД России по г.Грозный
Байсангуровского района г.Грозного,
капитан полиции
старший инспектор ОИАЗ ОП-3
УМВД России по г.Грозный
Висаитовского района г.Грозного,
капитан полиции

».